(Tên doanh nghiệp)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ………, ngày… tháng… năm…………

ĐƠN ĐĂNG KÝ GIỚI THIỆU SẢN PHẨM TRÊN

WEBSITE CỦA BỘ CÔNG THƯƠNG

Kính gửi:

Tên doanh nghiệp (tiếng Việt, tiếng Anh):

Tên viết tắt:

Địa chỉ:

Tổng Giám đốc/Giám đốc:

Điện thoại:

 Fax:

E-mail:

Website:

Ngành nghề kinh doanh:

Loại hình doanh nghiệp:

Chi tiết về các sản phẩm chủ yếu:

Danh mục các sản phẩm giới thiệu:

(Mô tả sản phẩm muốn giới thiệu trên website: tính năng, chỉ tiêu kỹ thuật...)
Đề nghị Cục Thương mại điện tử và Công nghệ thông tin giới thiệu các sản phẩm của doanh nghiệp chúng tôi trên website của Bộ theo Quyết định số 55/2007/QĐ-TTg ngày 23 tháng 4 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ./.

XÁC NHẬN CỦA
ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

SỞ CÔNG THƯƠNG TRÀ VINH
   (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	Tên doanh nghiệp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ………, ngày… tháng… năm………

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BỔ SUNG/THAY ĐỔI SẢN PHẨM
ĐƯỢC GIỚI THIỆU TRÊN WEBSITE CỦA BỘ CÔNG THƯƠNG

                        Kính gửi: ----------------------------------------------------------------------
Tên doanh nghiệp (tiếng Việt, tiếng Anh):

Tên viết tắt:

Địa chỉ:

Tổng Giám đốc/Giám đốc:

Điện thoại:

 Fax:

E-mail:

Website:

Ngành nghề kinh doanh:

Loại hình doanh nghiệp:

Đã được Cục giới thiệu các sản phẩm trên website của Bộ Công Thương, gồm:

--------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------
Lý do thay đổi/bổ sung thông tin:

Thông tin cần thay đổi/bổ sung:

1. Tên sản phẩm được thay đổi/bổ sung:

2. Mô tả chi tiết sản phẩm:

Đề nghị Cục Thương mại điện tử và Công nghệ thông tin thay đổi/bổ sung các sản phẩm đã được giới thiệu trên website của Bộ theo những nội dung trên./.

XÁC NHẬN CỦA
ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

SỞ CÔNG THƯƠNG TRÀ VINH
   (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	(Tên doanh nghiệp)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ………, ngày… tháng… năm…………

ĐƠN ĐĂNG KÝ GIỚI THIỆU SẢN PHẨM TRÊN

WEBSITE CỦA SỞ CÔNG THƯƠNG

Kính gửi:

Tên doanh nghiệp (tiếng Việt, tiếng Anh):

Tên viết tắt:

Địa chỉ:
Tổng Giám đốc/Giám đốc:

Điện thoại:

 Fax:

E-mail:

Website:

Ngành nghề kinh doanh:

Loại hình doanh nghiệp:

Chi tiết về các sản phẩm chủ yếu:

Danh mục các sản phẩm giới thiệu:

(Mô tả sản phẩm muốn giới thiệu trên website: tính năng, chỉ tiêu kỹ thuật...)
Đề nghị Sở Công thương Trà Vinh giới thiệu các sản phẩm của doanh nghiệp chúng tôi trên website Trang tin Thương mại điện tử của Sở theo Quyết định số 55/2007/QĐ-TTg ngày 23 tháng 4 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ./.

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

                                                                         (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	Tên doanh nghiệp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ………, ngày… tháng… năm………

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BỔ SUNG/THAY ĐỔI SẢN PHẨM
ĐƯỢC GIỚI THIỆU TRÊN WEBSITE CỦA BỘ CÔNG THƯƠNG

                        Kính gửi: -------------------------------------------------------------------------
Tên doanh nghiệp (tiếng Việt, tiếng Anh):

Tên viết tắt:

Địa chỉ:

Tổng Giám đốc/Giám đốc:

Điện thoại:

 Fax:

E-mail:

Website:

Ngành nghề kinh doanh:

Loại hình doanh nghiệp:

Đã được Cục giới thiệu các sản phẩm trên website của Bộ Công Thương, gồm:

-------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Lý do thay đổi/bổ sung thông tin:

Thông tin cần thay đổi/bổ sung:

1. Tên sản phẩm được thay đổi/bổ sung:

2. Mô tả chi tiết sản phẩm:

Đề nghị Sở Công thương thay đổi/bổ sung các sản phẩm đã được giới thiệu trên website của Bộ theo những nội dung trên./.

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

   (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	Tên doanh nghiệp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ………, ngày… tháng… năm………

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BỔ SUNG/THAY ĐỔI SẢN PHẨM
ĐƯỢC GIỚI THIỆU TRÊN WEBSITE CỦA BỘ CÔNG THƯƠNG

                        Kính gửi: Cục Thương mại điện tử và Công nghệ

                                                 thông tin - Bộ Công Thương

Tên doanh nghiệp (tiếng Việt, tiếng Anh):

Tên viết tắt:

Địa chỉ:

Tổng Giám đốc/Giám đốc:

Điện thoại:

 Fax:

E-mail:

Website:

Ngành nghề kinh doanh:

Loại hình doanh nghiệp:

Đã được Cục giới thiệu các sản phẩm trên website của Bộ Công Thương, gồm:

-------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Lý do thay đổi/bổ sung thông tin:

Thông tin cần thay đổi/bổ sung:

1. Tên sản phẩm được thay đổi/bổ sung:

2. Mô tả chi tiết sản phẩm:

Đề nghị Cục Thương mại điện tử và Công nghệ thông tin thay đổi/bổ sung các sản phẩm đã được giới thiệu trên website của Bộ theo những nội dung trên./.

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

   (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	Tên doanh nghiệp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

             ............, ngày ...... tháng ....  năm .................

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ THAM DỰ HỘI CHỢ TRIỂN LÃM

Kính gửi:

Tên Công ty:............................................. Địa chỉ: ................................................

Người đại diện :....................................... Chức vụ : ..............................................

Điện thoại: ............................................... Fax: ......................................................

Tài khoản số: ............................................ Ngân hàng ...........................................

Đã tham gia hội chợ, triển lãm................................................................................

Tại:...........................................................................................................................

Từ ngày..........tháng.......... năm.............. đến ngày ...... tháng …...... năm..............

Sản phẩm trưng bày: ...............................................................................................

Gian hàng trưng bày loại: Tiêu chuẩn .................... m2 đơn giá: ..........đ/m2

                         Đất trống trong nhà .....................  m2 đơn giá: ..........đ/m2

                         Đất trống ngoài trời .....................  m2 đơn giá: ..........đ/m2

với tổng chi phí thuê mặt bằng trưng bày là .......................đồng (kèm chứng từ, hoá đơn thanh toán với Công ty ............................................................................................

Đề nghị Quỹ chi tiền hỗ trợ hội chợ triển lãm sản phẩm ưu tiên/mũi nhọn theo Quyết định số 55/2007/QĐ-TTg ngày 23 tháng 4 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ./.

XÁC NHẬN CỦA
ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

SỞ CÔNG THƯƠNG TRÀ VINH
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	Tên doanh nghiệp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

             ............, ngày ...... tháng ....  năm .................

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHO ĐỀ TÀI

NGHIÊN CỨU KHOA HỌC VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ

Kính gửi: Quỹ phát triển khoa học và công nghệ
                                       (Bộ Khoa học và Công nghệ /tỉnh,Tp……………...)

Tên doanh nghiệp (tiếng Việt, tiếng Anh):

Tên viết tắt:

Địa chỉ:

Tổng Giám đốc/Giám đốc:

Điện thoại:

 Fax:

E-mail:

Website:

Ngành nghề kinh doanh:

Loại hình doanh nghiệp:

Căn cứ vào các quy định tại Quyết định số 55/2007/QĐ-TTg ngày 23 tháng 4 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc Phê duyệt Danh mục các ngành công nghiệp ưu tiên, ngành công nghiệp mũi nhọn giai đoạn 2007 - 2010, tầm nhìn đến năm 2020 và một số chính sách khuyến khích phát triển và Thông tư số 03/2008/TT-BCT ngày 14 tháng 3 năm 2008 của Bộ Công Thương hướng dẫn thực hiện một số điều của Quyết định số 55/2007/QĐ-TTg, doanh nghiệp gửi quý cơ quan hồ sơ đề nghị được hưởng hỗ trợ từ quỹ phát triển khoa học và công nghệ.

Đề nghị quý cơ quan hướng dẫn chi tiết các điều kiện cần thiết để doanh nghiệp chúng tôi có thể hưởng các hỗ trợ phù hợp theo các quy định tại Quyết định số 55/2007/QĐ-TTg ngày 23 tháng 4 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ./.

XÁC NHẬN CỦA
ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

SỞ CÔNG THƯƠNG TRÀ VINH
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	Tên doanh nghiệp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ………, ngày… tháng… năm…………

BIỂU CÁC SẢN PHẨM CHỦ YẾU CỦA DOANH NGHIỆP

	STT
	Các sản phẩm chủ yếu
	Doanh thu sản xuất công nghiệp
	Tỷ trọng trong tổng doanh thu sản xuất công nghiệp (%)

	1
	Sản phẩm 1

	2
	Sản phẩm 2

	…
	…

  ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

   (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Mẫu MĐ-1a

Mẫu MĐ-1b

Mẫu MĐ-2a

Mẫu MĐ-2b

Mẫu MĐ-1b

Mẫu MĐ-2

Mẫu MĐ-3

Mẫu SP